
 

Município de Treze de Maio 
E S T A D O  D E  S A N T A  C A T A R I N A  

 

 
Av. 7 de Setembro, 20 – Centro – 88.710-000 – Treze de Maio – SC 

Fone: (48) 3625 2100;  Fax: (48) 3625 2105; email: prefeitura@trezedemaio.sc.gov.br 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE  
CREDENCIAMENTO E CHAMAMENTO PÚBLICO  

 

Cred/chamamento p/ entidades OSC Nº: 01/2024 

Objeto da parceria: Formalização de parceria, através de Termo de Colaboração, com Organizações da 

Sociedade Civil (OSC) para o custeio dos serviços aos produtores orgânicos produzidos no município e, bem 

como na contratação de um profissional médico veterinário para realização de serviços aos produtores e 

empresas que beneficiam produtos de origem animal. 

 

O Senhor Prefeito do Município de Treze de Maio / SC, no uso de suas atribuições legais, que Ihes são 

conferidas por Lei e; 

 

Considerando a finalização do processo, finalizado através de parecer da comissão; 

 
Considerando que houve apenas um participante e foi habilitado no processo, portanto não poderá 

haver contestações e não precisaremos aguardar o prazo recursal cfe. edital. 
 
Resolve: Homologar o presente processo em favor da entidade abaixo: 

 

 

Entidade: SINDICATO DOS TRABALHADORES NA AGRICULTURA FAMILIAR DE 

TREZE DE MAIO E REGIÃO 

Valor da parceria: R$ 46.800,00 

 
 
Notifique-se a entidade para assinatura do termo de colaboração. 

 
 

Treze de Maio, 09 de fevereiro de 2024. 

  

 

______________________________ 

Jailso Bardini 
Prefeito Municipal  


		2024-02-09T10:38:56-0300
	JAILSO BARDINI:01618754912




